Администрация
сельского поселения
«Трусово»

	«Трусов»
cикт овмöдчöминса
администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	19
	июля
	2023

	года
	          №
	13

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Трусово» за полугодие 2023 года

             На основании  пункта 5 статьи 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1996 года № 145

Администрация сельского поселения «Трусово» постановляет:
[bookmark: _GoBack]	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Трусово» за полугодие 2023 года по доходам в сумме 2428042,07 руб. и по расходам в сумме 2036951,73 руб. с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 391090,34  руб. и со следующими показателями:
	- по доходам бюджета сельского поселения «Трусово» за полугодие 2023 года  по кодам классификации доходов бюджетов в суммах согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
	- по доходам бюджета сельского поселения «Трусово» за полугодие 2023 года  по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
            -  по расходам бюджета сельского поселения «Трусово» за полугодие 2023 года  по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению  3  к настоящему постановлению;
            -  по  расходам бюджета сельского поселения «Трусово» за полугодие 2023 года  по ведомственной структуре  расходов  бюджета муниципального образования сельского поселения «Трусово»  согласно приложению  4  к настоящему постановлению;
	- по источникам  финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Трусово» за полугодие 2023 года  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  согласно приложению 5 к настоящему постановлению;
	- по источникам  финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Трусово» за полугодие 2023 года  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита  бюджетов  согласно приложению 6 к настоящему постановлению.

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Трусово»  в сети «Интернет».

	Глава сельского поселения   «Трусово»
		                               Е.И.Гущина

image1.png